
Bando di gara - CIG 855437096F

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE LI) Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti — Provveditorato Interregionale per le Opere Pubbliche per la Campania, il Molise, la PugHa e 
la Basilicata sede centrale Napoli via Marchese Campodisola n. 21 Ente delegato dall Avvocatura 
Distrettuale dello Stato di NapoH - Ufficio responsabile SUB SUA NAPOLI 1 pec: oopp.na- 
contratti@pec.mit.gov.it
SEZIONE II: OGGETTO DELL APPALTO II. 1.1) Affidamento del servizio di facihty management, 
pulizia ed igiene ambientale, manutenzione degH impianti deUAwocatura Distretmale dello Stato di 
Napoli 1.2) CPV 90910000-9 ILI.5) Importo complessivo € 618.873,64 di cui € 4.580,000 per oneri per 
di sicurezza Durata dell’ appalto: anni 4 (quattro) con opzione di rinnovo per un ulteriore anno 
SEZIONE IV: PROCEDURA IV. 1.1) Procedura aperta telematica con il criterio di aggiudicazione 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degH artt. 60 e 95 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 
IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte: 28/01/2021_ Ora locale: 10:00 IV.2.4) Lingua: ItaHano 
IV.2.6) Vincolo offerta mesi: 6 IV.2.7) Apertura delle offerte: 28/01/2021 Ora locale: 10:30 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI Portale Ammimstrazione Trasparente del MIT al Hnk 
trasparenza.mit.gov.it/archivioll_bandi-gare-e-contratti_0_258180_876_l.html 

e sulla piattaforma https://ooppcampania-appalti.maggioHcloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp

IL PROVVEDITORE
Giusecfpe Dl^t4.dato)(Dot;t^ng. Giu

L’estensore
Ass.Amm.vo. vo Magda Ri^iardi 

Il Re sponsabile SUA

Il Coordinatore SUA NA 1 
Dott.ssa Maria Teresa Mincione


